

EDB- OG SVAGSTRØMSFORSIKRING

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Concordia
Forsikring

Selskab: Concordia Forsikring **FT-nr.:** 53055 **Produkt:** EDB- og svagstrømsforsikring **Betingelsesnr.:** 340-2 Danmark

Her kan du læse en kort beskrivelse af vores EDB- og svagstrømsforsikring. Ved køb af forsikringen får du forsikringsbetingelser og police, der samlet set udgør de specifikke vilkår for aftalen mellem os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

EDB- og svagstrømsforsikringen indeholder som standard en dækning for skade på EDB-udstyr. Der kan i tilvalg købes følgende yderligere dækninger: meromkostningsforsikring, databæreforsikring samt ambulans dækning for bærbart udstyr.

Det fulde omfang af forsikringens dækninger og undtagelser fremgår af din police og dine forsikringsbetingelser.



Hvad dækker den?



Generelt

Din forsikring dækker pludselige og uforudsete hændelser af hvilken som helst årsag på det forsikrede EDB-udstyr, der fremgår af din police.

Forsikringen dækker med de forsikringssummer, der fremgår af din police/forsikringsbetingelser. Evt. selvrisiko fremgår ligeledes af police/forsikringsbetingelser.

Tilvalg

Evt. tilvalg til EDB- og svagstrømsforsikringen fremgår af din police. Forsikringssummer og selvrisiko fremgår af police/forsikringsbetingelser.

Meromkostningsforsikring

Din forsikring dækker meromkostninger for at undgå afbrydelse eller forstyrrelse i driften, når der har været en skade, der er dækket af EDB- og svagstrømsforsikringen. Det kan f.eks. være udgifter til benyttelse af et andet anlæg, lønninger til ekstra personale mv.

Databæreforsikring

Din forsikring dækker omkostninger og udgifter til reetablering af data på elektroniske databærende medier som følge af en dækningsberettiget skade på EDB- og svagstrømsforsikringen.

Ambulant dækning

Din forsikring dækker skade på eller tab af bærbart udstyr.



Hvad dækker den ikke?



Generelt

Din forsikring dækker ikke udstyr, der ikke er færdigmonteret på forsikringsstedet og prøvekørt samt tilfredsstillende afleveret.



Meromkostningsforsikring

Din forsikring dækker ikke omkostninger eller udgifter, som er eller kan være dækket under databæreforsikringen.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

De fuldstændige begrænsninger, herunder sumbegrænsninger, fremgår af din police/forsikringsbetingelser.



Generelt

Din forsikring dækker ikke:

- skade som følge af forstyrrelser i anlæggets

funktioner, medmindre det er en følge af en dækningsberettiget skade,

- skade, der skyldes mangelfuld pasning eller vedligeholdelse,
- skade, der skyldes, at maskinerne overbelastes eller ikke anvendes efter deres bestemmelse eller konstruktion,
- skade, der er en følge af vand-, syre- og andre aggressive dampe,
- skade ved tyveri, der ikke kan betegnes som indbrudstyveri,
- skade, der er en følge af forkert programmering, tastning, isætning, tekstning eller som følge af slid på, sletning af eller anden beskadigelse af skrevne data, medmindre det er en følge af en dækningsberettiget skade,
- tab af fortjeneste eller good-will
- normal slitage, gradvis forringelse, rust, tæring mv.

Tilvalg - begrænsninger

Evt. tilvalg til EDB- og svagstrømsforsikringen fremgår af din police. De fuldstændige begrænsninger, herunder sumbegrænsninger, fremgår af din police/forsikringsbetingelser.

Ambulant dækning

Din forsikring dækker ikke tyveri udenfor jeres normale arbejdstid.



Hvor er jeg dækket?

Forsikringen dækker på forsikringsstedet jf. policen.



Hvilke forpligtelser har jeg?

Du skal ved køb af forsikringen give korrekte oplysninger.

Du skal betale indenfor den gældende betalingsfrist.

Du skal kontakte os, hvis oplysningerne i din police er ukorrekte, eller der sker ændringer, f.eks. hvis du flytter til en anden adresse eller hvis værdien af dit EDB-udstyr overstiger forsikringssummen på din police. Du skal også give besked, hvis din momsregistrering ophører.

Du skal straks anmelde enhver skade til selskabet.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Du betaler altid din forsikring forud. Du betaler normalt din forsikring for 1 år ad gangen. Du har mulighed for at vælge månedlig, kvart- eller halvårlig betaling. Du betaler din forsikring på indbetalingskort eller via BS. Du skal have betalt senest på sidste rettidige indbetalingsdag.



Hvornår går dækningen fra og til?

Forsikringen træder i kraft den dato, vi aftaler. Din forsikring gælder for 1 år ad gangen og bliver automatisk fornyet hvert år, medmindre forsikringen bliver opsagt af dig eller os. Der er i øvrigt særlige regler for opsigelse i de tilfælde, hvor du anmelder en skade. Yderligere information findes i forsikringsbetingelserne.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Du kan gebyrfrit skriftligt opsige din forsikring med mindst 1 måneds varsel til en hovedforfaldsdag, dog tidligst 1 år efter forsikringens ikrafttræden. Er forsikringen tegnet for en flerårig periode, kan opsigelse ske skriftligt med 1 måneds varsel til udløbet af den flerårige periode. Opsiges forsikringen ikke med det nævnte varsel, fortsætter forsikringen.